АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

—7ЙОДНЕ ода г. |

№ 7002

О внесении изменения в приложение №1 к постановлению администрации
города Рязани от 10.02.2020 № 473 «Об утверждении состава и положения

о комиссии по рассмотрению вопросов предоставления земельных участков»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 10.02.2020 № 473 «Об утверждении состава и положения о комиссии по рассмотрению

вопросов предоставления земельных участков» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 27.02.2020 № 751, от 25.05.2020 № 1734, от 29.03.2021 № 1115,

от 28.04.2021 №1583, от 02.07.2021 №2528, от 18.03.2022 № 1299,от 10.10.2022 №7955,
от 22.03.2023 № 3181, от 28.06.2023 № 8666, от 03.10.2023 № 12767, от 07.11.2023 № 14174,

от 08.12.2023 № 15666, от 21.02.2024 № 2164, от 30.05.2024 № 6987) следующее

изменение:
- ввести в состав комиссии по рассмотрению вопросов предоставления земельных

участков Буцких А.И. - главного специалиста - землеустроителя отдела формирования

земельныхучастков управления земельных ресурсов и имущественных отношений.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уу/уу\у.афтг7.ги.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

Глава администра:и: 46 В.Е. Артемов8
Зы“а В“Уеакдраые”